
Technika Zaměstnanci Materiál Ostatní

1. vozidlo IVECO (transit) družstvo SZBZS - 5

lopaty, dezinfekce, 

kolečka, kbelíky, 

stěrky, …

kalhoty sunit, stěrky, … Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

2. plovoucí čerpadlo Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

3. elektrocentrála Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

4. vysokotlaký čistič Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

5. 3stranný sklápěč MAN BLS3 6x6H strojník, obsluha 1 Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

6. 3stranný sklápěč TATRA T158/I 6x6 strojník, obsluha 1 Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

7. 1stranný sklápěč TATRA T158/I 8x8 strojník, obsluha 1 Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

8. UDS TATRA 158/II 6x6 (lopata s hladkým břitem nebo zuby) strojník, obsluha 1 Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

9. kráčivý bagr Kaiser S12 (lopata s hladkým břitem nebo manipulační kleště) strojník, obsluha 1 Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

10. smykový nakladač UNC 060 strojník, obsluha 1 Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

11. autojeřáb AD14 na podvozku MAN strojník, obsluha 1 Liberecký kraj/Višňová…/celá ČR

12. Tatra Phoenix – sklápěč 8x8 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín nosnost 16 t

13. New Holland – LB 95.B  traktorbagr strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín dosah 6 m

14. HONDA – čerpadlo kalové benzínové Ostravsko/Bohumín výkon cca 1600 l/min., výtlak 26 m, savice  6 m + koš, výtl. hadice 40 m

15. Sigma-KDMU 80 – čerpadlo kalové ponor. el. Ostravsko/Bohumín výkon cca 450 l/min., výtlak 17 m, 380 V/4 A/3 kW

16. Sigma 2 ks – čerpadlo el. Ostravsko/Bohumín 380 V

17. cisterna kropící vůz AD190T33W strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín
nádrž o objemu 7 000 litrů, čerpací agregát 560 l/min./20 bar, pro zálivku a 

kropení přední lištou

18. manipulátor multifunkční LM1745  strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín

19. nakladač kolový WA470-8 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 360 t, objem lžíce 4,2 m3, s váhou a tiskárnou

20. nakladač kolový WA470-8 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 360 t, objem lžíce 4,2 m3, s váhou a tiskárnou

21. nakladač kolový WA470-8 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 360 t, objem lžíce 4,2 m3, s váhou a tiskárnou

22. rypadlo pásové PC490-11 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín
výkon 390 kW, objem lžíce 2,77 m3, dosah lopaty při zemi 11,215 m, do výšky 

10,35 m, do hloubky 7,145 m

23. rypadlo pásové PC490-11 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín
výkon 390 kW, objem lžíce 2,77 m

3
, dosah lopaty při zemi 11,215 m, do výšky 

10,35 m, do hloubky 7,145 m

24. dozer pásový D155AX-83V strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 264 kW, objem radlice 9,4 m3

25. dozer pásový D155AX-83V strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 264 kW, objem radlice 9,4 m3

26. DAMPER č. 1 HM350-2 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 304 kW, objem korby 19,8 m3, nosnost 32,3 t

27. DAMPER č. 2 HM350-2 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 304 kW, objem korby 19,8 m3, nosnost 32,3 t

28. DAMPER č. 3 HM400 SAA6D140E-7 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 353 kW, objem korby 24 m3, nosnost 40 t

29. DAMPER č. 4 HM400 SAA6D140E-7 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 353 kW, objem korby 24 m3, nosnost 40 t

30. DAMPER č. 5 HM400 SAA6D140E-7 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 353 kW, objem korby 24 m3, nosnost 40 t

31. DAMPER č. 6 HM400 SAA6D140E-7 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín výkon 353 kW, objem korby 24 m3, nosnost 40 t

32. injektážní čerpadlo strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín

33. vrtná souprava – mobilní HVS 4100 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín

34. válec mobilní ARS 150 strojník, obsluha 1 Ostravsko/Bohumín hmotnost 15,16 t s ježkovým běhounem

35. stožár mobilní osvětlovací č. 1 Ostravsko/Bohumín

plně automatizované hydraulické vysouvání, digitální ovládací panel, možnost 

vzdáleného startu nebo fotobuňky, dlouhá životnost LED lamp (až 30 000 MTH), 

4 lampy 350W, max výška 8 m, 5 000 m2 osvětlovací plocha

36. stožár mobilní osvětlovací č. 2 Ostravsko/Bohumín

plně automatizované hydraulické vysouvání, digitální ovládací panel, možnost 

vzdáleného startu nebo fotobuňky, dlouhá životnost LED lamp (až 30 000 MTH), 

4 lampy 350W, max výška 8 m, 5 000 m2 osvětlovací plocha

37. čerpadlo kalové plovoucí benzínové Ostravsko/Bohumín výkon 1120 l/min., výtlak 36 m

38. čerpadlo kal. HONDA benzínové Ostravsko/Bohumín výkon cca 1600 l/min., výtlak 26 m

39. čerpadlo kal. HONDA benzínové Ostravsko/Bohumín výkon cca 1600 l/min., výtlak 26 m

40. elektrocentrála benzínová Ostravsko/Bohumín výkon 6,3 kW/230 V

41. Tatra T 158/II sklápěč s HR Ústecký kraj k dispozici 38. týden

42. Tatra CAS11 – cisterna Ústecký kraj k dispozici 38. týden

43. New Holland W111 – kolový nakladač Ústecký kraj k dispozici 38. týden

Nabídka DIAMO - pomoc samosprávám při odstraňování následků povodní

Co nabízíme
Pro jaký kraj/obec/město? Položka č. Poznámka (doplňující informace)

hanusova
Zvýraznění

hanusova
Zvýraznění

hanusova
Zvýraznění

Hanušová Kristýna Bc.
Zvýraznění

Hanušová Kristýna Bc.
Zvýraznění

Hanušová Kristýna Bc.
Zvýraznění

Hanušová Kristýna Bc.
Zvýraznění



Technika Zaměstnanci Materiál Ostatní

Co nabízíme
Pro jaký kraj/obec/město? Položka č. Poznámka (doplňující informace)

44. kolový nakladač AVANT M860 Ústecký kraj k dispozici 38. týden

45. minirypadlo Case CX50B Ústecký kraj k dispozici 38. týden

46. Europelift TM16GT – pracovní plošina Ústecký kraj k dispozici 38. týden

47. Tatra 158 řidič Středočeský kraj/Jihočeský kraj k dispozici 38. týden

48. Tatra 158 řidič Středočeský kraj/Jihočeský kraj k dispozici 38. týden

49. traktorbagr Komatsu WB97 strojník Středočeský kraj/Jihočeský kraj k dispozici 38. týden

50. čelní nakladač Bobcat S630 strojník Středočeský kraj/Jihočeský kraj k dispozici 38. týden

51. vozidlo IVECO četa HBZS (5 záchranářů)

lopaty, dezinfekce, 

kolečka, kbelíky, 

stěrky, …

lezecká technika Moravskoslezský kraj

52. člun plechový obsluha – vůdce plavidla Moravskoslezský kraj

53. člun gumový Zodiac obsluha – vůdce plavidla Moravskoslezský kraj

54. vysokotlaký čistič obsluha Moravskoslezský kraj

55. traktor Kubota strojník, obsluha 1 Moravskoslezský kraj

56. manipulační technika četa HBZS (3 záchranáři)

zvedací vaky, 

hydraulické nářadí, 

motorové pily

katastrofic, pálicí souprava Moravskoslezský kraj

57. potápěčská skupina

četa HBZS( 5 potápěčů, 

technika, barokomora, 

miniponorka)

plovoucí čerpadlo, 

kalové čerpadlo, 
Moravskoslezský kraj

58. IVECO Cargo – kontejnerový nosič 1 záchranář Královéhradecký kraj

59. Ford Transit 2–3 záchranáři

plovoucí čerpadlo, 

kalové čerpadlo, 

motorové pily

prostředky pro práci ve vodě, 

ruční nářadí
Královéhradecký kraj

60. traktor Zetor s čelním nakladačem, vlek 1 záchranář Královéhradecký kraj

61. UNC čelní nakladač 1 záchranář Královéhradecký kraj

62. pásový MINI – dumper (0,5 m3) 1 záchránář Královéhradecký kraj

63. obleky sunit celá ČR

64. hladinové čerpadlo PH – Mamut – 2400 celá ČR

65. ponorné čerpadlo FLYGT BS 2620 celá ČR

66. ponorné čerpadlo FLYGT BS 2660 celá ČR

67. kalové čerpadlo motorové – PH 2400 – 2x celá ČR

68. hadice A – 100 m celá ČR

69. hadice B – 150 m celá ČR

70. hadice C – 100 m celá ČR

71. hevery HOLMATRO – 50 + 100 tun s ruční pumpou celá ČR

72. uzavírací vaky do potrubí – 100–1000 mm celá ČR

73. šroubové stojky 1250–4000 mm – 20 ks celá ČR

Hanušová Kristýna Bc.
Zvýraznění

Hanušová Kristýna Bc.
Zvýraznění


